STA 18 LTX 150 BL (601502850) Wyrzynarka akumulatorowa
18V; karton

Nr kat. 601502850
EAN 4061792234017

Zdjecie zastepcze

ion

Wydajne urzadzenie do wymagajacych prac: wyrzynarka akumulatorowa o maksymalnej wydajnosci ciecia dzieki mocnemu
silnikowi bezszczotkowemu i statej czestotliwosci skokdéw pod obcigzeniem

Najlepsza ergonomia we wszystkich pozycjach roboczych i miekka powtoka typu softgrip umozliwiajgca doskonate
manipulowanie i pewne prowadzenie pity

Mocny silnik bezszczotkowy gwarantuje szybki postep pracy i najwyzsza efektywnos¢

Metabo Quick - beznarzedziowa wymiana brzeszczotéw z automatycznym wyrzutem

Nisko osadzona prowadnica brzeszczotu zapewnia wykonanie precyzyjnych cie¢

Dobra widocznos¢ miejsca ciecia dzieki wydajnej funkcji wydmuchu wiéréow

Zintegrowane Swiatto robocze LED, ktére mozna wytgczy¢ w celu eliminacji oslepiania podczas wykonywania cie¢ od dotu
Zabezpieczenie przed ponownym uruchomieniem: zapobiega niezamierzonemu wigczeniu po wymianie akumulatora
Diuga zywotnos$¢ urzadzenia dzieki optymalnej konstrukcji przektadni i silnika oraz wytrzymatej obudowie przektadni z
aluminiowego odlewu cisnieniowego

Mozliwos¢ odsysania pytu po podtaczeniu odkurzacza uniwersalnego

Ptytka ochronna i ostona przed wiérami umozliwia ciecie bez wyrywania obrabianego materiatu i uszkodzenia powierzchni
Wiele marek, jeden system akumulatorowy: ten produkt mozna tgczy¢ z wszystkimi akumulatorami 18 V i tadowarkami
marek CAS: www.cordless-alliance-system.com
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Dane techniczne

Parametry

Rodzaj akumulatora

Napiecie akumulatora

Gteboko$¢ ciecia w drewnie

Gtebokos¢ cigcia w metalach niezelaznych
Glebokos¢ ciecia w blasze stalowej

Zakres nachylenia od/do

Stopnie skokéw wahadtowych
Czestotliwo$¢ skokéw na biegu jatowym
Skok brzeszczotu

Ciezar bez akumulatora

Ciezar z akumulatorem

Wibracje

Ciecie drewna

Wspotczynnik niepewnosci pomiarowej K
Ciecie metalu

Wspétczynnik niepewnosci pomiarowej K
Emisja hatasu

Poziom ci$nienia dzwieku

Poziom mocy akustycznej (LwA)

Wspotczynnik niepewnosci pomiarowej K

LiHD

18V

150 mm
35mm

10 mm
-45/+45°
4

1000 - 3500 /min
26 mm
1.9kg
2.5kg

6.1 m/s?
1.5 m/s?
5.8 m/s?

1.5 m/s?

88 dB(A)
99 dB(A)
5 dB(A)

Zakres dostawy

Kréciec odsysajacy

Szkto ochronne

Ptytka ochronna z tworzywa sztucznego
Ptytka ostony przed odpryskami

3 brzeszczoty do wyrzynarek

Klucz szesciokatny
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